
発走順 発走場所 番号 氏名 所属 400mTT 順位

H 1 渡邊　智也 42秒35 3

B 2 渡邊　結也 39秒79 2

2 H 3 栗賀　翔 56秒50 4

3 B 4 若林　笑希 39秒53 1

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 400mTT 順位

H 1 水谷　悠平 30秒92 3

B 2 内藤　雷太 30秒70 2

H 3 添田　昴弥 30秒69 1

B 4 早川　裕次郎 34秒93 5

3 H 5 山口　世奈 TEAM K-CRIT CIRCLE 31秒01 4

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 400mTT 順位

H 1 草野　一友 CLUB SPIRITS 31秒76 2

B 2 佐々木　年史 30秒34 1

2 B 3 渡辺　貴大 38秒84 6

H 4 倉島　紀彦 39秒37 7

B 5 金子　智大 32秒33 3

4 B 6 関　伸介 35秒05 5

5 H 7 飯田　直登 ペパーミントテニスクラブ 33秒23 4

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 400mTT 順位

H 1 小松　宏幸 Ｆ(t)麒麟山Racing 32秒43 2

B 2 知野　吉浩 CLUB SPIRITS 39秒00 9

H 3 村山　公敏 31秒35 1

B 4 菊野　寿樹 43秒65 10

H 5 五十嵐　栄二 CLUB SPIRITS 34秒25 5

B 6 渡辺　勝衛 CLUB SPIRITS 35秒19 6

H 7 山口　徹 36秒75 8

B 8 田伏　善紀 36秒19 7

4 H 9 山田　宏 Ｆ(t)麒麟山Racing 33秒59 3

5 H 10 小田　一仁 34秒23 4

田中　強

大野　裕之

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 400mTT 順位

1 H 1 齋藤　裕美 ケニーズ 39秒19 1

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 400mTT 順位

1 B 1 渡邊　花乃羽 59秒92 1

2 H 2 古俣　慶 １分34秒11 2
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５０歳以上男性（１２名）

（タンデムでの参加）
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中学生～２９歳男性（５名）

小学生男女（４名）

３０歳～４９歳男性（７名）

2

一般女性（１名）

キッズ 400ｍ（２名）

3

33秒53



200mFTT

発走順 番号 氏名 所属 200mFTT 順位

1 水谷　悠平 12秒52 3

2 関　麟太郎 14秒69 6

3 内藤　雷太 12秒38 2

4 山口　世奈 TEAM K-CRIT CIRCLE 12秒66 4

5 添田　昴弥 12秒22 1

6 早川　裕次郎 14秒58 5

発走順 番号 氏名 所属 200mFTT 順位

1 飯田　直登 ペパーミントテニスクラブ 13秒16 4

2 草野　一友 CLUB SPIRITS 13秒03 3

3 佐々木　年史 12秒57 1

4 相場　健一郎 16秒23 8

5 渡辺　貴大 15秒69 7

6 倉島　紀彦 14秒78 6

4 7 金子　智大 13秒02 2

5 8 関　伸介 13秒49 5

発走順 番号 氏名 所属 200mFTT 順位

1 小松　宏幸 Ｆ(t)麒麟山Racing 13秒11 3

2 知野　吉浩 CLUB SPIRITS 16秒74 7

3 村山　公敏 12秒72 1

4 菊野　寿樹 17秒52 8

5 五十嵐　栄二 CLUB SPIRITS 13秒67 4

6 渡辺　勝衛 CLUB SPIRITS 15秒11 6

4 7 田伏　善紀 14秒10 5

5 8 小田　一仁 13秒04 2

田中　強

大野　裕之

発走順 番号 氏名 所属 200mFTT 順位

1 1 齋藤　裕美 ケニーズ 15秒31 1

一般女性（１名）

５０歳以上男性（１０名）

３０歳～４９歳男性（８名）

中学生～２９歳男性（６名）
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13秒79

【２００ｍフライングタイムトライアル　ＲＥＳＵＬＴ】

（１１：００～）

（タンデムでの参加）



発走順 発走場所 番号 氏名 所属 1000mTT 順位

H 1 渡邊　智也 1分44秒47 2

B 2 渡邊　結也 1分43秒39 1

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 1000mTT 順位

H 1 水谷　悠平 1分14秒78 2

B 2 関　麟太郎 1分26秒21 5

H 3 内藤　雷太 1分17秒64 4

B 4 山口　世奈 TEAM K-CRIT CIRCLE 1分16秒05 3

H 5 添田　昴弥 1分13秒84 1

B 6 早川　裕次郎 1分37秒68 6

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 1000mTT 順位

H 1 飯田　直登 ペパーミントテニスクラブ 1分18秒59 2

B 2 草野　一友 CLUB SPIRITS 1分19秒76 3

2 H 3 佐々木　年史 1分14秒22 1

H 5 倉島　紀彦 1分34秒77 6

B 6 金子　智大 1分21秒49 4

4 H 7 関　伸介 1分24秒27 5

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 1000mTT 順位

H 1 小松　宏幸 Ｆ(t)麒麟山Racing 1分19秒35 3

B 2 村山　公敏 1分16秒28 1

H 3 五十嵐　栄二 CLUB SPIRITS 1分29秒19 6

B 4 渡辺　勝衛 CLUB SPIRITS 1分33秒06 7

H 5 山口　徹 1分28秒21 5

B 6 田伏　善紀 1分27秒61 4

4 B 8 小田　一仁 1分17秒90 2

田中　強

大野　裕之

発走順 発走場所 番号 氏名 所属 1000mTT 順位

1 H 1 齋藤　裕美 ケニーズ 1分30秒85 1

3

【１０００ｍタイムトライアル　ＲＥＳＵＬＴ】

（１３：００～）
小学生男女（２名）

1

中学生～２９歳男性（６名）

３０歳～４９歳男性（６名）

1

3

５０歳以上男性（８名）

1

2

3

1

2

1分18秒699H

一般女性（１名）

5 （タンデムでの参加）
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